[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от «26»  мая     2009г.                                                           № 201
О включении в состав объектов муниципальной собственности Яковлевского района водопровода в микрорайоне «Северный» (Крапивенский) г. Строитель Яковлевского района
В соответствии с постановлением правительства Белгородской области от 8 сентября 2004 года №105-пп «О порядке передачи законченных строительством и благоустройством объектов местных програъ м правительства области», Уставом муниципального района «Яковлевский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Яковлевского района, утверждённым решением Муню ипального совета Яковлевского района 14 марта 2008 года №9, в ев 4зи с окончанием строительства водопровода в микрорайоне «Северный» (Крппивенский)  г.Строитель Яковлевского района и на основании акта приёмки законченного строительством объекта от 30 сентября 2008 года, постановляю:
1.
Принять    безвозмездно   в   состав    объектов   муниципальной
собственности Яковлевского района водопровод микрорайона «Северный»
(Крапивенский) г. Строитель Яковлевского района общей протяжённостью 5
553 метра, в том числе из асбестоцементных труб ВТ-9 0300 мм - 1805 метров;
стальных труб 050 мм - 10 метров, 0300 мм - 160 метг jb, 0400 мм - 10
метров; полиэтиленовых труб 0300 мм - 543 метра, 05 ) мм - 25 метров
расположенных  по   адресу:   Белгородская  область,  Я овлевский  район,
г.Строитель, микрорайон «Северный» (Крапивенский) стоимостью 6 185 967,37
(шесть миллионов сто восемьдесят пять тысяч девятьсот шестьдесят семь)
рублей 37 копеек.
2.
ГУП «Белгородский областной фонд поддержки ИЖС передать по
Акту приёма-передачи отделу по управлению муниципальным имуществом
администрации района   указанное в пункте 1 настоящего постановления
имущество.
3.
Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации
района (Котлярова Л.И.):
-
включить указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество в
Реестр муниципальной собственности Яковлевского района;
-
передать   на   баланс   муниципальному   учреждению   «Районная
собственность»   (Шуклина   В.Н.) 1 указанное   в   пунюе   1   настоящего
постановления имущество.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  района,  заместителя  главы
администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам
Стешенко А.С. и заместителя главы администрации района по строительству,
транспорту, ЖКХ и ТЭК Канищева СМ.
Глава администрации
Яковлевского района

И. Бойченко